VALDEIR B
(Dega ia 'as aria)

Vereador-Presidente
JOSÉ MÁRIO SILVNDOS WSC15

Vereador

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°  3(1  /2024

AUTOR/Vereador-Presidente: DEGA DA PADARIA

REQUEIRO à Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal, solici-

tando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com a empresa responsável pela

obra da ponte localizada na Alameda Aldo Lupo e informar a esta Casa de Leis por

qual motivo houve o deslocamento do asfalto na cabeceira da referida ponte, e ainda

que a empresa envie um laudo do local, visando evitar piores complicações na ocor-

rência das fortes chuvas.

Requeiro ainda, verificar se há possibilidade de nivelar a depressão causada

no asfalto da cabeceira da referida ponte.

Requeiro outrossim, informar de quem é a responsabilidade em refazer a rede

de esgoto do referido local: empresa responsável pela obra ou Município. Infor-

mando ainda quando ocorrerá a manutenção da mencionda rede de esgoto.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 1° de abril de 2024.

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001